
Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

28 сентября  2020 г.                              № 16                                            с. Крутиха 

 

О возложении полномочий главы  

Администрации сельсовета 

 

В связи с прекращением полномочий главы Администрации сельсовета 

Ярош И.П., руководствуясь п.2 ст. 77 Трудового Кодекса РФ, п.3 ст.44 Устава 

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района 

Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Возложить полномочия главы Администрации Крутихинского 

сельсовета на Вернер Евгению Владимировну – специалиста Администрации 

Крутихинского сельсовета . 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 
Глава сельсовета                                          Н.А. Курцева 

 
                                                          

                        


